ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK WANG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND              Ngọk Wang, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9)

Thực hiện Thông báo số 165/TB-UBND, ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Đăk Hà1;

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Wang thông báo các cơ quan, đơn vị và Nhân dân

trên địa bàn xã treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày Cách

mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (2/9),  như sau:

1. Thời gian tổ chức treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền2: Từ ngày 16 tháng

8 năm 2024 đến hết ngày 03 tháng 9 năm 2024.

2. Một số câu khẩu hiệu tuyên truyền trực quan:

- Nhiệt liệt chào mừng 79 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945

- 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945

- 02/9/2024)!

- Tinh thần cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2-9 bất diệt!

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa

bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể CT-XH xã;

- Ban quản lý các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã (t/b)

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Chúc

1 về việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9);
2 Các cơ quan, đơn vị treo cờ (cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ phướn) và khẩu hiệu tuyên truyền; các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc.

		2024-08-06T16:04:23+0700

		2024-08-06T16:18:55+0700

		2024-08-06T16:18:55+0700

		2024-08-06T16:18:55+0700

		2024-08-06T16:18:55+0700